
Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 2

— 6— Poz. 17, 18

Dep. Polit. Zbrojeniowej

17

DECYZJA Nr 23/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 30 stycznia 2002 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą

„Wojskowe Zakłady Elektroniczne” w Zielonce.

Na podstawie § 4 rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie zakresu stoso-

wania przepisów ustaw o przedsiębiorstwach pań-

stwowych oraz o samorządzie załogi przedsiębiorstwa

państwowego do przedsiębiorstw państwowych pod-

ległych Ministrowi Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 31,

poz. 172, z 1982 r. Nr 29, poz. 202, z 1984 r. Nr 10,

poz. 41 oraz z 1987 r. Nr 9, poz. 56) ustala się, co

następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się statut przedsiębiorstwa pań-

stwowego pod nazwą „Wojskowe Zakłady Elektronicz-

ne” z siedzibą w Zielonce.

2. Statut stanowi załącznik do decyzji.

§ 2. Traci moc Statut Wojskowych Zakładów

Elektronicznych — Zielonka, zatwierdzony przez

Ministra Obrony Narodowej w dniu 22 marca

1982 r.

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Gen. Zarz. Logistyki

18

DECYZJA Nr 24/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 31 stycznia 2002 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia do użytku w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

„Instrukcji o wprowadzaniu do Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej uzbrojenia i sprzętu wojskowego

nowego typu oraz wycofywaniu uzbrojenia i sprzętu nie odpowiadającego wymaganiom wojska”.

W celu usprawnienia procedur wprowadzania do

Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej uzbrojenia

i sprzętu nowego typu oraz wycofywania uzbrojenia

i sprzętu nie odpowiadającego wymaganiom wojska,

w związku z art. 2 pkt 10 ustawy z dnia 14 grudnia

1995 r.o urzędzie Ministra Obrony Narodowej (Dz. U.

z 1996 r. Nr 10, poz. 56, Nr 102, poz. 474, z 1997 r.

Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944, z 1999 r. Nr 11,

poz. 95 oraz z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154,

poz. 1800) postanawiam, co następuje:

1. W „Instrukcji o wprowadzaniu do Sił Zbrojnych

Rzeczypospolitej Polskiej uzbrojenia i sprzętu wojsko-

wego nowego typu oraz wycofywaniu uzbrojenia

i sprzętu nie odpowiadającego wymaganiom wojska”,

stanowiącej załącznik do decyzji Nr 193/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 13 października

1999 r. w sprawie wprowadzenia do użytku w Siłach

Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej „Instrukcji o wpro-

wadzaniu do Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

uzbrojenia i sprzętu wojskowego nowego typu oraz

wycofywaniu uzbrojenia i sprzętu nie odpowiadają-

cego wymaganiom wojska” (Dz. Rozk. MON poz 90),

w załączniku Nr 3 do Instrukcji skreśla się pkt 15

„Producent” i pkt 16 „Dostawca”.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




